
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

                 Juszkowo, dnia 12.04.2023 r. 

ZP.271.6.2023.ZP3/12 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania pn. ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WRAZ 

Z BOISKIEM W WIŚLINCE, nr postępowania ZP.271.6.2023.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 12.04.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. 4ml budowa sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 13, 83-300 Kartuzy 

2 659 000,00 60  

2. Przembud Gdańsk S.A.  

80-719 Gdańsk, ul. Litewska 15  

2 806 995,00 60 

3.  FHU SARDAW Marcin Plichta 

ul. Starogardzka 17, 83-250 Skarszewy 

3 383 327,00 60 

4. Union Invest Sp. z o.o.  

ul. Transportowa 9, 83-407 Łubiana 

2 820 000,00 60  

5. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

3 769 363,75 60 

6.  Polbud s.c. G. Piątek, P. Szachta 

ul. Białachowska 1A, 83-210 Zblewo 

2 749 000,00 60 

7.  Urbański Sp. z o.o 

ul. Chrobrego 151, 87-100 Toruń 

2 997 000,00 60  

 

 

Sporządziła: Daria Czyżewska 

Zaakceptował: Leszek Filipski 


		2023-04-12T11:23:10+0200




